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Départemental 2 U18 Masculin / 1

Départemental 3 U18 Masculin / 1

Départemental 2 U13 Féminin A8 / 1

54332.1

54392.1

56694.1

Gj Loireauxence Vair 21

Nozay Os 21

Gf Loire Et Cens 2

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

28/09/2024

28/09/2024

28/09/2024

Groupe C

Groupe C

Groupe C

29210088

29210247

29450729

Gj Nord 44 21

Gj Joue Les Touches 21

La Chapelle Ac Chap 1

580423

502505

560173

550749

581910

513858

45

49

487

RP

RP

RP

16H

17H

12H


